ترجمہ: اور نہ ہو جانا تم مشرکوں میں سے یعنی ان لوگوں میں سے جنہوں نے پھوٹ ڈال دی اپنے دین میں اور بٹ گئے فرقوں میں۔ ہر فرقہ اس (طریقے) پر جو ان کے پاس ہے مگن ہے۔

## خطبہ

# جمعة المبارک

[۱۰ صفر ۱۴۳۲ھ بمطابق ۱۴ جنوری ۲۰۱۱ء]

## عنوان

# ماہ ربیع اور دس منٹ کا احتساب

شعبہ دینی امور جوہری ٹرسٹ (جامع مسجد محمدی نئی آبادی اناری سروہ لاہور)

ذیر اہتمام